
2025 年 3月 

お得意先 各位 

株式会社 ノースビルドジャパン 

 

 

換気関連部材 価格改定のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて表記の件、すでにご高承の通り、原材料高騰に加えて、部材などの調達費用も増加が続

いております。そのような中、弊社としましても生産性向上・合理化等生産コストの抑制に

努めてまいりましたが、商品定価の改定につき、弊社の内部の合理化努力のみでは現在の製

品価格を維持することが困難な状況となりました。 

 

つきましては、上述のような環境のもと不本意ではございますが、下記商品につきまし

て、2025 年 4月より価格改定を実施させていただきたく、お願い申し上げます。 

何卒、事情ご高察頂き、ご理解とご了承を賜りますとともに、引き続き換気送風機器商品

をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 
 
１．対象商品について 
換気関連部材一式 
 
２．実施時期 
２０２５年 4 月１日受注分より 
 
 
 
 

 

以上 


